
    

Svět asistentky, z. ú.

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2024 

 1
Výroční zpráva 2024 Svět asistentky, z. ú.
                                 



O b s a h

1. Identifikační a obecné údaje o organizaci

1.1. Základní údaje

1.2. Charakteristika organizace

1.3. Orgány organizace

2. Zpráva o činnosti a výsledcích za 2024

2.1. Profil organizace

3. Ekonomické údaje za rok 2024

3.1. Hospodářský výsledek 

4. Kontakty

 2
Výroční zpráva 2024 Svět asistentky, z. ú.
                                 



1. Identifikační a obecné údaje o spolku
1.1. Základní údaje 

Název organizace: Svět asistentky, z. ú. 
(dále jen Svět)

Sídlo organizace: Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1

Právní forma: zapsaný ústav

Identifikační číslo: 06311105

Registrace: U 610 vedená u Městského soudu v Praze – 1.8.2017

1.2. Charakteristika organizace 

Vymezení účelu, pro který byl ústav zřízen:

- Organizuje vzdělávací a poradenské aktivity a programy;
- organizuje semináře, školení a přednášky; podporuje vzdělávání a osobnostní 

rozvoj žen v administrativním oboru;
- podporuje a rozvíjí spolupráci se vzdělávacími organizacemi; publikuje knihy, 

články, audiovizuální obsah, a to i elektronickou formou přístupnou na internetu;
- pořádá společenská setkání; pořádá soutěže, zejména soutěž Asistent/ka roku
- pořádá konferenci Svět asistentky.

1.3. Orgány organizace

Statutární orgán:

Statutární orgán - ředitel

Bc. Kristýna Stoklásková

Předseda správní rady
Jitka Hajtlová

Člen správní rady
Daniel Hajtl

 3
Výroční zpráva 2024 Svět asistentky, z. ú.
                                 



2. Zpráva o činnosti a výsledcích za 2024
2.1. Profil organizace 

V roce 2024 se neuskutečnil další ročník Asistentky roku ani Konference Svět 
asistentky. Svět asistentky, z.ú. soutěž Asistent/ka roku a konferenci Svět asistentky 
zaštiťuje.

3. Ekonomické údaje
3.1. Hospodářský výsledek za rok 2024 

Za rok 2024 vykazuje ústav zisk ve výši 0 Kč. Daňová povinnost k dani
z příjmů právnických osob je tedy 0 tis. Kč a nepodává se daňové přiznání.

4. Kontakty
Svět asistentky, z. ú.
Rybná 716/24, 
110 00 Praha 1 – Staré Město

bankovní spojení: Fio banka, a.s. 
číslo účtu: 2001266571 / 2010 
IBAN CZ1520100000002001266571
BIC kód/SWIFT FIOBCZPPXXX

tel.: 603 172 577
e-mail: kristyna@asistentkaroku.cz
www. asistentkaroku.cz

 4
Výroční zpráva 2024 Svět asistentky, z. ú.
                                 


	Svět asistentky, z. ú.
	VÝROČNÍ ZPRÁVA 2024
	O b s a h
	1. Identifikační a obecné údaje o organizaci
	1.1. Základní údaje
	1.2. Charakteristika organizace
	1.3. Orgány organizace
	2. Zpráva o činnosti a výsledcích za 2024
	2.1. Profil organizace
	3. Ekonomické údaje za rok 2024
	3.1. Hospodářský výsledek
	4. Kontakty
	1. Identifikační a obecné údaje o spolku
	1.1. Základní údaje
	Název organizace:  Svět asistentky, z. ú.     (dále jen Svět)
	Sídlo organizace:  Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1
	Právní forma:  zapsaný ústav
	Identifikační číslo:  06311105
	Registrace:   U 610 vedená u Městského soudu v Praze – 1.8.2017
	1.2. Charakteristika organizace
	Vymezení účelu, pro který byl ústav zřízen:
	Organizuje vzdělávací a poradenské aktivity a programy;
	organizuje semináře, školení a přednášky; podporuje vzdělávání a osobnostní rozvoj žen v administrativním oboru;
	podporuje a rozvíjí spolupráci se vzdělávacími organizacemi; publikuje knihy, články, audiovizuální obsah, a to i elektronickou formou přístupnou na internetu;
	pořádá společenská setkání; pořádá soutěže, zejména soutěž Asistent/ka roku
	pořádá konferenci Svět asistentky.
	1.3. Orgány organizace
	Statutární orgán:
	Statutární orgán - ředitel
	Bc. Kristýna Stoklásková
	Předseda správní rady
	Jitka Hajtlová
	Člen správní rady
	Daniel Hajtl
	2. Zpráva o činnosti a výsledcích za 2024
	2.1. Profil organizace
	V roce 2024 se neuskutečnil další ročník Asistentky roku ani Konference Svět asistentky. Svět asistentky, z.ú. soutěž Asistent/ka roku a konferenci Svět asistentky zaštiťuje.
	Ekonomické údaje
	3.1. Hospodářský výsledek za rok 2024
	Za rok 2024 vykazuje ústav zisk ve výši 0 Kč. Daňová povinnost k dani
	z příjmů právnických osob je tedy 0 tis. Kč a nepodává se daňové přiznání.
	4. Kontakty
	Svět asistentky, z. ú.
	Rybná 716/24,
	110 00 Praha 1 – Staré Město
	bankovní spojení: Fio banka, a.s. číslo účtu: 2001266571 / 2010
	IBAN CZ1520100000002001266571
	BIC kód/SWIFT FIOBCZPPXXX
	tel.: 603 172 577
	e-mail: kristyna@asistentkaroku.cz
	www. asistentkaroku.cz

